第 12 回三重県古民家再生協会会員の会例会議事録

記録日：2014 年 3 月 31 日

     記録者：尾越 麻美

団体名 一般社団法人三重県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2014 年 3 月 31 日（月）17：00～18：30

開催場所 造家工房・亀井 事務所

出席者 堤久夫、亀井俊博、伊藤喜一、堀江貴史、舘誉之、尾越麻美

議事 １、 開会のことば

２、 2 月 25、26 日に行われた古民家再生協会の全国大会の報告

・古民家を活かす、又は住みたいと考えている方向けの 2 種類のチラ

シの配布

・古民家特区について…実際に物件がないと古民家特区を取得するの

は難しいことが判明

３、四日市で行われる古民家鑑定についての情報

・愛知県古民家再生協会と共同で古民家鑑定を実施する予定があるこ

との報告

次月開催日時 4 月 28 日(月) 17：00～18：30

次月開催場所 当協会本部(TAP 事務所)

次月議事内容 インストラクター講習・伝統再築士講習の報告